
sind in den Raster Gesezt alle anderen werden gelost

Samstag BCS Fieberbrunn Anwesenheitspflicht 09:45

TM 14/1 Jugend

1
T 952 Ohr Kenneth Pool X-Press Innsbruck Junioren 693

2
T 954 Winkler Michael BC Saustall Fieberbrunn Schüler 477

3
T 953 Schober Clemens BC Saustall Fieberbrunn Schüler 336

4
T 919 Thönig Adrian SBC Inzing Junioren 304

5
T 538 Pernul Rene BC Lechaschau Junioren 255

6
T 974 Kapeller Manuel BC Saustall Fieberbrunn Knirpse 251

7
T 960 Hellingrath Stefan Pool X-Press Innsbruck Knirpse 219

8
T 991 Mages Markus BC Lechaschau Schüler 134

9
T 976 Würtl Martin BC Saustall Fieberbrunn Knirpse 128

10
T 31 Niederwieser Stefan BC Lechaschau Schüler 87

11
T1122 Kügler Leon Little Pool Team Innsbruck Knirpse 43

12
T1126 Grässl Christof BC Lechaschau Junioren 25

13
T1120 Fleckl Stefan BC Saustall Fieberbrunn Knirpse 11

Teilnehmerliste Tiroler Meisterschaften 8-Ball 02/2011 



Samstag BCS Fieberbrunn Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Junioren

1
T 952 Ohr Kenneth Pool X-Press Innsbruck Junioren 693

2
T 919 Thönig Adrian SBC Inzing Junioren 304

3
T 538 Pernul Rene BC Lechaschau Junioren 255

4
T1126 Grässl Christof BC Lechaschau Junioren 25

Samstag BCS Fieberbrunn Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Knirpse

1
T 974 Kapeller Manuel BC Saustall Fieberbrunn Knirpse 251

2
T 960 Hellingrath Stefan Pool X-Press Innsbruck Knirpse 219

3
T 976 Würtl Martin BC Saustall Fieberbrunn Knirpse 128

4
T1122 Kügler Leon Little Pool Team Innsbruck Knirpse 43

5
T1120 Fleckl Stefan BC Saustall Fieberbrunn Knirpse 11

Samstag BCS Fieberbrunn Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Schüler

1
T 954 Winkler Michael BC Saustall Fieberbrunn Schüler 477

2
T 953 Schober Clemens BC Saustall Fieberbrunn Schüler 336

3
T 991 Mages Markus BC Lechaschau Schüler 134

4
T 31 Niederwieser Stefan BC Lechaschau Schüler 87



Samstag BC Lechaschau Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Senioren

1
T 200 Lederer Hartmann BC Kramsach Senioren 575

2
T 95 Schranz Emil SBC Inzing Senioren 530

3
T 23 Prantl Wolfgang BC Kramsach Senioren 328

4
T 15 Markart Raimund Little Pool Team Innsbruck Senioren 295

5
T 53 Sprenger Roland BC Lechaschau Senioren 159

6
T 853 Strele Gerhard BC Lechaschau Senioren 135

7
T 967 Hager Armin BC Kramsach Senioren 112

8
T 788 Beirer Anna Maria BC Lechaschau Ladies 108

9
T 281 Gloiser Walter BC Kramsach Senioren 107

10
T1000 Saska Gerhard Pool Power Team Innsbruck Senioren 96

11
T 860 Vötter Manfred SBC Inzing Senioren 81

12
T 544 Somweber Alexander BC Lechaschau Senioren 62

13
T 44 Walch Peter BC Lechaschau Senioren 56

14
T 229 Feichtner Karlheinz SBC Inzing Senioren 34

15
T 299 Raunegger Klaus BC Lechaschau Senioren 24



Sonntag PBC Imst Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Herren

1 T 440 Parth Günther Pool X-Press Innsbruck Herren 1877

2
T 7 Sommeregger Rene PBC Imst Herren 1956

3
T 855 Knittel Thomas BC Lechaschau Herren 1277

4
T 138 Mair Andreas SBC Inzing Herren 989

5
T 62 Hann Günther PBC Imst Herren 848

6
T 922 Spiß Thomas SBC Inzing Herren 813

7
T 58 Mahlknecht Albert BC Kramsach Herren 808

8
T 695 Santer Alex BC Kramsach Herren 719

9
T 952 Ohr Kenneth Pool X-Press Innsbruck Junioren 693

10
T 11 Hellingrath Toni Pool X-Press Innsbruck Senioren 641

11
T 8 Baumann Otmar SBC Inzing Herren 603

12
T 14 Ballay Alexander PBC Imst Herren 580

13
T 200 Lederer Hartmann BC Kramsach Senioren 575

14
T 94 Seehauser Mario Little Pool Team Innsbruck Herren 549

15
T 634 Huter Lucas Little Pool Team Innsbruck Herren 537

16
T 307 Schatz Mario SBC Inzing Herren 534

17
T 73 Eisner Werner Little Pool Team Innsbruck Herren 483

18
T 954 Winkler Michael BC Saustall Fieberbrunn Schüler 477

19
T 359 Wolf Christof Little Pool Team Innsbruck Herren 429

20
T 953 Schober Clemens BC Saustall Fieberbrunn Schüler 336

21
T 164 Neuner Werner Little Pool Team Innsbruck Herren 332

22
T 23 Prantl Wolfgang BC Kramsach Senioren 328

23
T 983 Überbacher Andreas PBC Imst Herren 263

24
T1010 Wachsmuth Sebastian Little Pool Team Innsbruck Herren 224

25
T 818 Ehart Andreas Little Pool Team Innsbruck Herren 215

26
T 994 Rangger Stephan PBC Imst Herren 155

27
T 967 Hager Armin BC Kramsach Senioren 112

28
T 281 Gloiser Walter BC Kramsach Senioren 107

29 T 512 Böss Alexander PBC Imst Herren 70



Sonntag BCS Fieberbrunn Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Damen

1 T 641 Luger Martina SBC Inzing Damen 213

2
T 748 Bachler Teresa BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 441

3
T 955 Winkler Marion BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 380

4
T 750 Bachler Daniela BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 326

5
T 956 Würtl Janine BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 324

6
T 904 Bachler Christina BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 258

7
T 961 Würtl Bianca BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 182

8
T 975 Böllinger Stefanie BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 44

9
T 215 Bachler Birgit BC Saustall Fieberbrunn Damen 30

Sonntag BCS Fieberbrunn Anwesenheitspflicht 09:45

TM 8er Ball Mädchen

1 T 956 Würtl Janine BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 324

2
T 955 Winkler Marion BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 380

3
T 750 Bachler Daniela BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 326

4
T 904 Bachler Christina BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 258

5
T 961 Würtl Bianca BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 182

6
T 975 Böllinger Stefanie BC Saustall Fieberbrunn Mädchen 44


